— 1 —

水利电力质〔2018〕21号

关于举办 2018 年电力行业质量管理活动年会
暨

通知

各理事单位、有关单位：

为更加深入贯彻落实《中共中央 国务院关于开展质量提升

行动的指导意见》和国务院《质量发展纲要（2011-2020 年）》

文件精神，引导作为质量提升主体的各企业加强全面质量管理，

推广应用先进质量管理方法，提高全员全过程全方位质量控制水

平，提升核心竞争力，中国水利电力质量管理协会定于 12 月 11

日-13 日在广州举办 2018 年电力行业质量管理活动年会暨《质

— 2 —

量管理小组活动准则》宣贯会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

12 月 11 日上午：

（一）中国水利电力质量管理协会作 2018年工作总结

（二）会员单位作开展质量管理活动的经验介绍

（三）优秀 QC成果展示、经验交流

（四）优秀质量信得过班组展示创建过程、经验交流

（五）卓越绩效标杆评价活动绩效成果展示

12 月 11 日下午至 12 日：

（六）《质量管理小组活动准则》宣贯

特邀中国质量协会 QC 小组活动工作委员会专家熊伟教授讲

课和答疑。内容包括：

1.《质量管理小组活动准则》解读

2.QC成果评审总体思路、评审要点及评分要求

3.标准实施过程中存在的问题及对策

12 月 13 日上午：

（七）颁发质量管理活动优秀组织单位证书

（八）颁发优秀 QC 成果展示结果成绩证书

（九）颁发卓越绩效标杆评价证书

— 3 —

二、参会人员

（一）各电网公司、发电集团公司、各省电力行协、企协等

推荐单位负责质量管理活动的领导和推进人员；

（二）获 2018 年电力行业优秀 QC小组活动成果的小组代表

(名单见水利电力质〔2018〕15 号文)及企业质量管理活动的负

责人；

（三）获电力行业卓越绩效标杆评价的企业（名单见水利电

力质〔2018〕20号文）代表及企业质量管理活动的负责人。

注：《关于公布<质量管理小组活动准则>宣贯暨 QC成果展示

会结果的通知》（水利电力质〔2018〕15 号），《关于公布 2018

年“电力行业卓越绩效标杆评价”活动结果的通知》（水利电力

质〔 2018〕 20 号）和本文件的电子版均可在协会网站

www.ceaq.org.cn 的“通知公告”栏目中下载。

三、时间及地点

报到时间：12 月 10 日

会议时间：2018年 12 月 11日-12 月 13 日

地    点：广州空港假日别墅酒店

地    址：广州白云区人和镇西成路 8 号 D1 栋（新白云

国际机场附近）

http://www.ceaq.org.cn/

— 4 —

酒店总机：020-22086666

本次会议不安排接站，请各位代表自行前往会议地点，乘车

路线见附件。

四、会议费用

会议费用 1900元/人；

住宿统一安排，食宿费用自理。

五、联系人及报名参会方式

请拟参会同志在协会网站 www.ceaq.org.cn 的“通知公告”

栏目中下载本通知 word 版空白参会回执并填写完整后，将回执

通过电子邮件或传真发送给如下联系人。

联系人：沈华超  杨萍

电  话：010-63414886  63414325

手  机：13051875994  13315981177

传  真：010-63415529

邮  箱：shenhuachao@ceaq.org.cn

地  址：北京市西城区广义街 7号 10 层

邮  编：100053

网  址：www.ceaq.org.cn

http://www.ceaq.org.cn/
mailto:shenhuachao@ceaq.org.cn
http://www.ceaq.org.cn/

— 5 —

附件：会务联系人及乘车路线

                    中国水利电力质量管理协会

                        2018年 11 月 13日

— 6 —

附件

一、住宿及会务

联 系 人：沈华超（中国水利电力质量管理协会）

手    机：13051875994

广州空港假日别墅酒店地址：广州白云区人和镇西成路 8

号 D1 栋（新白云国际机场附近）

酒店总机：020-22086666

二、乘车路线

请各位代表自行前往会议地点。

1.白云国际机场步行到达机场南(1 号航站楼)站(出口)乘

坐地铁 3 号线北延段途径 2 站到达人和站步行到达终点广州空

港假日别墅酒店全程约 7.5 公里。

2.广州白云国际机场 T2 航站楼步行到达机场北(2 号航站

楼)站(B 口)乘坐地铁 3 号线北延段途径 3 站到达人和站步行

到达终点广州空港假日别墅酒店全程约 8.8 公里。

3.广州东站步行到达广州东站(G1 口)坐地铁 3 号线北延

段途径 9 站到达人和站步行到达人和墟站乘坐 843 路途径 3

站到达西成路中站步行到达终点广州空港假日别墅酒店全程约

— 7 —

29.9 公里。

4.广州西站步行到达广州火车站(D4 口)乘坐地铁 2 号线

途径 8 站到达嘉禾望岗站步行到达嘉禾望岗站乘坐地铁 3 号

线北延段途径 2 站到达人和站步行到达终点广州空港假日别墅

酒店全程约 27.2 公里。

5.广州南站步行到达广州南站(H 口)乘坐地铁 2 号线途径

23 站到达嘉禾望岗站步行到达嘉禾望岗站乘坐地铁 3 号线北

延段途径 2 站到达人和站步行到达人和墟站乘坐 843 路途径

3 站到达西成路中站步行到达终点广州空港假日别墅酒店全程

约 46.9 公里。

中国水利电力质量管理协会         2018年 11月 13 日印发